
(),u~f 
CÂMARA MUNICIPAL DE ARA~tfuARA 182 

GABfNETE DO PRESIDENTE 

ATO NÚMERO 079/03 
De 05 de novembro de 2003 

Cria Comissão Especial de Licitação e nomeia 
seus membros titulares e dá outras 
providências. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Artigo 1° - Fica criada a Comissão Especial de 
Licitação da Câmara Municipal de Araraquara, com a finalidade exclusiva de 
receber, analisar e julgar os documentos e procedimentos relativos ao Processo 
Licitatório n° 14/03 -CONVITE N° 003/2003, que visa a contratação de empresa 
especializada na execução de serviços de instalação de cabeamentos elétrico, 
lógico e de telefonia, no imóvel locado para abrigar a Câmara Municipal. 

Artigo 2° - Ficam nomeados como membros titulares 
da Comissão Especial de Licitação a que se refere o artigo anterior, os servidores 
Élide Maria lnforsato- RG 9.464.061 , Fabiano Roberto Salata- RG 28.257.763-4 
e Arcélio Luis Manelli- RG 16.690.527. 

Parágrafo Único - A Presidência da Comissão 
Especial de Licitação, criada por este Ato, será exercida pelo primeiro membro 
titular nomeado neste artigo. 

Artigo 3° - Os membros exercerão suas atribuições até 
a conclusão dos trabalhos mencionados no artigo 1 o deste Ato e desempenharão 
suas atribuições concomitantemente com as de seus respectivos cargos, funções 
e empregos. 

Artigo 4o - Este Ato entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 05 (cinco) dias 
do mês de novembro do ano de 2003 (dois mil e três). 

EDr:!o~&tlo 
Presidente 

do na Diretoria Geral da Câmara Municipal de 
Araraquara, na mesma data. 

AR 



ATO NÚMERO 079/03 
De 05 de novembro de 2003 

Cria Comissão Especial de Licitação e nomeia seus membros titulares e 
dá outras providências. A 

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE ARARA­
QUARA, Estado de São Paulo, usando :Je suas atri buições legais, 

RESOLVE: 

Artigo 1 o- Fica criada a Comissão Especial de Licitação da Câmara 
Municipal de Araraquara, com a finalidade exclusiva de receber, analisar e 
julgaras documentos c procedimentos rebti vos ao Processo Licitatório no 14/ 
03- CONVITE N°003/2003, que visa a con tratação de empresa especializada 
na: execução ele serviços de instalação de cabeamcntos elétrico, lógico c de 
telefonia, no imóvel locado para abrigar a Câmara Municipal. 

Artigo 2o - Ficam nomeados como membros titulares da Comissão 
Especial de Licitação a que se refere o artigoantclior, os servidores É! ide Malia 
lnforsato- RG 9.464.061, Fabiano Roberto Sal ata- RG 28.257.763-4 e 
Arcélio Luis Manelli - RG I 6.690.527. 

Parágrafo Único - A Presidência da Comissão Especial de Licitação, 
cliada ror este Ato, senicxcrcida pelo pri mciro membro titular.nomeado neste 
anigo. 

Artigo 3°- Os membros exercerão suas atribuições até a conclusão dos 
trabalhos mencionados no artigo I o deste Ato e desempenharão suas 
atribuições concomitantemente com as de seus respectivos cargos, funções 
c empregos. 

Artigo 4° - Este Atoentlaem vigor na data de sua publicação, revogadas 
as disposições ern contrário. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 05 (cinco) dias do mês de 
novembro do ano de 2003 (dois mil c três) . 

EDUAHDO LAUAND - 1'1·esidente 
P ublicado na Diretoria Geral da 

Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data. 
ARCÉLIO LUIS MANELU -Diretor Geral 

MATÉRIA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA ((FOLHA DA CIDADE" 
ED!ÇA-0 DO DIA: Quinta-feira, 06 de novembro de 2003. 




